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Cota rasante: 47.02 m

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 45.51 m

Reg-33

Prof. Pozo: 1.39 m

Cota rasante: 47.50 m

Reg-38

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 49.74 m

Reg-37

Prof. Pozo: 1.60 m

Cota rasante: 47.77 m

Reg-39

Prof. Pozo: 1.23 m

Cota rasante: 47.60 m

Reg-35

Prof. Pozo: 1.20 m

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 46.16 m

Reg-41

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 44.40 m

Reg-42

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 41.74 m

Reg-43

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 54.16 m

Reg-104

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 53.60 m

Reg-105

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 52.50 m

Reg-106

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 52.30 m

Reg-107

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 51.50 m

Reg-108

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 50.75 m

Reg-109

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 50.62 m

Reg-36

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 47.66 m

Reg-110

Prof. Pozo: 2.68 m

Cota rasante: 48.98 m

Reg-111

Prof. Pozo: 1.60 m

C

ota rasante: 47.38 m

Reg-

45

Prof. Pozo: 1.50 m

Cota rasante: 54.33 m

Reg-112

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 53.40 m

Reg-113

Prof. Pozo: 1.45 m

Cota rasante: 47.30 m

Reg-115

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 44.39 m

Reg-44

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 49.91 m

Reg-114

Prof. Pozo: 1.23 m

C

ota rasante: 40.26 m
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Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 39.34 m

Reg-59

Prof. Pozo: 1.23 m

Cota rasante: 37.22 m

Reg-62

Prof. Pozo: 1.27 m

Cota rasante: 39.30 m

Reg-58

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 38.93 m

Reg-57

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 40.01 m

Reg-60

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 38.27 m

Reg-55

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 36.11 m

Reg-56

Prof. Pozo: 1.62 m

Cota rasante: 38.60 m

Reg-68

Reg-67

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 38.21 m

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 34.65 m

Reg-66Prof. Pozo: 1.64 m

Cota rasante: 35.00 m

Reg-65

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 36.32 m

Reg-63

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 36.00 m

Reg-64

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 36.37 m

Reg-69

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 34.00 m

Reg-70

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 32.20 m

Reg-72

Prof. Pozo: 1.20 mCota rasante: 32.00 m

Reg-71

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 35.89 m

Reg-74

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 33.34 m

Reg-73

Prof. Pozo: 1.23 m

Cota rasante: 43.60 m

Reg-124

Prof. Pozo: 1.23 m

Cota rasante: 44.30 m

Reg-123

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 48.75 m

Reg-121

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 46.53 m

Reg-122

Prof. Pozo: 1.23 m

Cota rasante: 42.70 m

Reg-125

Prof. Pozo: 4.10 m

Cota rasante: 39.96 m

Reg-61

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 36.46 m

Reg-75

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 31.75 m

Reg-78

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 34.45 m

Reg-77

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 29.90 m

Reg-79

Prof. Pozo: 1.34 m

Cota rasante: 30.00 m

Reg-80

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 31.33 m

Reg-81

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 35.36 m

Reg-76

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 49.35 m

Reg-119

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 48.89 m

Reg-118

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 48.35 m

Reg-117

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 47.16 m

Reg-116

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 51.23 m

Reg-120

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 43.04 m

Reg-126

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 39.79 m

Reg-127

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 37.85 m

Reg-128

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 36.90 m

Reg-129

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 35.56 m

Reg-84

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 33.04 m

Reg-82

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 36.40 m

Reg-130

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 34.49 m

Reg-83

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 28.24 m

Reg-89

Prof. Pozo: 2.57 m

Cota rasante: 31.00 m

Reg-88

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 35.00 m

Reg-85

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 33.47 m

Reg-86

Prof. Pozo: 2.25 m

Cota rasante: 30.72 m

Reg-87

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 34.17 m

Reg-103

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 32.00 m

Reg-102

Prof. Pozo: 1.57 m

Cota rasante: 32.30 m

Reg-101

Prof. Pozo: 1.02 m

Cota rasante: 27.94 m

Reg-90

Prof. Pozo: 0.82 m

Cota rasante: 27.21 m

Reg-91

Prof. Pozo: 3.22 m

Cota rasante: 29.45 m

Reg-92

Reg-93

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 33.90 m

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 29.85 m

Reg-94

Prof. Pozo: 3.32 m

Cota rasante: 29.44 m

Reg-95

Prof. Pozo: 2.33 m

Cota rasante: 28.30 m

Reg-96

Prof. Pozo: 5.12 m

Cota rasante: 30.96 m

Reg-97

Prof. Pozo: 5.44 m

Cota rasante: 31.14 m

Reg-98

Prof. Pozo: 1.41 m

Cota rasante: 32.06 m

Reg-100

Prof. Pozo: 1.31 m

Cota rasante: 31.88 m

Reg-99

Prof. Pozo: 1.75 m

Cota rasante: 27.33 m

Reg-70304R05 (DISEO VINCI)

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 46.75 m

Reg-11

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 47.73 m

Reg-40

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 39.34 m

Prof. Pozo: 1.20 m

Cota rasante: 42.50 m

Prof. Pozo: 1.23 m

Cota rasante: 47.00 m

Reg-12

70304R06 (DISEO VINCI)
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BARRIO LOS MAESTROS

BARRIO BUENOS AIRES

BARRIO BELLA VISTA
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+25,81 m

Gravilla +25,56 m

Gravilla +25,81 m

+25,85 m

Gravilla +25,51 m

Gravilla +25,81 m

C

C'

Llegada de efluentes

desde registro 4R02-B

PVC Ø 315

Gravilla +25,68 m

+25,56 m

3.70

3.50

PEAD Ø200mm

Hacia acometida

A

B'

+25,85 m3.501.00

PEA

D Ø2

00m

m

0.50

0.50

6.80

Tubería del Drenaje dela Capa Freática

       PVC Ø 100 mm

+25,67 m Área generador

 eléctrico móvil

2.732.20

Poste con 3 transformadores

+25,67 m

5.63

3.20

B

Drenaje CapafreáticaPEAD Ø500mm

2.50

1.45

Hacia PTAR
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25 m 

26 m 

27 m 

28 m 

29 m 

30 m 

31 m 

32 m 

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

Reg-96

0.00

28.30

28.302.33

2.33

2.53

Reg-97

53.31

30.96

30.965.12

5.10

5.12

5.30

5.32

Reg-98

109.04

31.14

31.145.44

5.41

5.44

5.61

5.64

R70304R05 DIS. VINCI

169.53

27.33

27.331.75

1.75

1.95

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal seleccionado

53.3 m

53.31 m - DN200 (0.2%)

1A 2000 TUBO PVC 

55.7 m

55.73 m - DN200 (0.2%)

1A 2000 TUBO PVC 

60.5 m

60.49 m - DN200 (0.2%)

1A 2000 TUBO PVC 

36 m 

37 m 

38 m 

39 m 

40 m 

41 m 

Distancia al origen (m)Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

Reg-53

0.0040.69

40.69

1.20

1.20

1.40

Reg-55

59.6638.27

38.27

1.20

1.20

1.40

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 47

59.7 m

59.66 m - DN200 (4.06%)

1A 2000 TUBO PVC 

R70304R06 DIS. VINCI
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